

# UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

## POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

## I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Skawina
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

## II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: <b>PARAFIALNY KLUB SPORTOWY CEDRONKA</b> , Forma prawna: <b>Stowarzyszenie Rejestrowe</b> , Numer Krs: <b>0000727479</b> , Kod pocztowy: <b>32-053</b> , Poczta: <b>Wola Radziszowska</b> , Miejscowość: <b>Wola Radziszowska</b> , Ulica: <b>Świętego Jana Pawła II</b> , Numer posesji: <b>8</b> , Numer lokalu: -, Województwo: <b>małopolskie</b> , Powiat: <b>krakowski</b> , Gmina: <b>Skawina</b> , Strona www: <b>Facebook PKS Cedronka</b> ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

## III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja zajęć treningowych dla dzieci i młodzieży w sekcji piłki nożnej w Woli Radziszowskiej			
2. Termin realizacji zadania <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	01.04.2024	Data zakończenia	29.06.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

## Opis zadania

PKS Cedronka Wola Radziszowska prowadzi zajęcia w 4 grupach wiekowych.

Grupa Seniorów - liczy 20 zawodników występuje w kl. A seniorów grupa III powyżej 18 lat

Grupa Trampkarzy - liczy 16 zawodników do 15 lat PKS Cedronka Wola Radziszowska prowadzi zajęcia w 4 grupach wiekowych.

Grupa Seniorów - liczy 20 zawodników występuje w kl. A seniorów grupa III powyżej 18 lat

Grupa Trampkarzy - liczy 16 zawodników do 15 lat

Grup Żaków liczy 14 zawodników do 8 lat

Grupa Skrzatów liczy 10 zawodników do 6 lat

Drużyny zgłoszone są do rozgrywek organizowanych przez Podokręg Piłki Nożnej Kraków

Małopolskiego Związku Piłki Nożnej .

Zajęcia prowadzone będą przez dwóch trenerów z kwalifikacjami którzy posiadają kwalifikacje i licencje .

Z dwoma trenerami podpisane będą umowy zlecenia .

Treningi z każdą grupą odbywają się 2 razy w tygodniu a w sobotę lub niedzielę mecz ligowy .

Mecze ligowe rozpoczną się o 1.04.2024 i będą trwały do 20.06.2024

Obecnie drużyny są w okresie przygotowawczym do sezonu . Trenują i grają sparingi na sztucznej nawierzchni korzystając z orlików lub sal treningowych.

PKS Cedronka od wielu lat uczestniczy w rozgrywkach ligowych. Udział w tych zawodach wymaga środków na wyjazdy prowadzenie treningów. Dotacja umożliwi prowadzenie treningów i organizację rozgrywek ligowych w w/w grupach wiekowych . Uzyskane środki pomogą nam : opłacić trenerów , delegacje sędziowskie , środki transportu , zakupić sprzęt sportowy (piłki , buty , stroje , dresy) zakupić wapno do oznakowania linii boiska , zakupić paliwo do kosiarek i walcowania boiska , zakupić trawę , piasek i nawozy do regeneracji płyty głównej boiska . Środki posłużą na uzupełnienie apteczki i zakup wody mineralnej dla zawodników .

Ponadto realizacja zadania pozwoli na prowadzenie treningów z dziećmi i młodzieżą oraz organizowanie im meczów w ramach ligi , umożliwi wyjazdy na mecze i przygotowanie boisk do meczów w naszej miejscowości. Umożliwi im uczestnictwo w cyklicznych spotkaniach ze swoimi rówieśnikami . Dzieci i młodzież będą mogły uczestniczyć w rywalizacji ze swoimi rówieśnikami z innych miejscowości.

Realizacja zadania pozwoli dzieciom na systematyczny udział w zajęciach sportowych . Umożliwi to ich fizyczny rozwój . Przygotuje do sportowej rywalizacji . Podniesie ich sportowy poziom oraz kondycję . Dalej będzie można prowadzić zajęcia z dziećmi i młodzieżą. Organizowanie w/w zajęć podejmuje się zarząd klubu który pracuje społecznie jako wolontariusze.

Reallizacja zadania zakłada takie działania jak:

1. Organizacja i finansowanie meczów i zajęć treningowych z grupą Seniorów, Trampkarzy Żaków i Skrzatów na terenie boiska sportowego w Woli Radziszowskiej w celu podniesienia kondycji i sprawności ruchowej oraz poprawy umiejętności technicznych i taktycznych wśród dzieci i młodzieży.

Grupa seniorów – 20 osób ,

Grupa Trampkarzy 16 osób ,

Grupa Żaków - 17 osób ,

Grupa Skrzatów 8 osób

Aby zrealizować zakładany cel należy :

Zatrudnić 2 trenerów bądź Instruktorów z uprawnieniami posiadających licencję trenerską Polskiego Związku Piłki Nożnej do prowadzenia zajęć treningowych i meczy z grupą seniorów , Trampkarzy, Żaków i Skrzatów na terenie boiska sportowego w Woli Radziszowskiej .

Treningi odbywać się będą 2 razy w tygodniu a w sobotę lub niedzielę mecze bądź turnieje :

Treningi i mecze seniorów i Trampkarzy poprowadzi I trener .

Ilość meczów od 1.04.2024 do 29.06.2024

Seniorzy mecze -13 , treningi -24

Trampkarze mecze - 9 , treningi – 24

Razem 22 mecze i 48 treningów

Koszt I trenera :

$22 \text{ mecze} \times 3 \text{ godziny} + 48 \text{ treningów} \times 2 \text{ godziny} = 66 \text{ godzin} + 96 \text{ godzin} = 162 \text{ godziny} \times 74,10 \text{ zł/godzinę} =$

12 000 zł brutto wraz z dojazdem z Krakowa do Woli Radziszowskiej (w tym dojazd 30 km w jedną stronę ).

Treningi i mecze młodzików poprowadzi II trener :

Żaki uczestnictwo w 6 turniejach z udziałem 4 drużyn ,ilość treningów – 20

Skrzaty uczestnictwo w 6 turniejach z udziałem 4 drużyn ,ilość treningów – 20

Koszt II trenera :

$12 \text{ turniejów} \times 4 \text{ godziny} + 24 \text{ treningi} \times 2 \text{ godziny} = 48 \text{ godzin} + 48 \text{ godzin} = 96 \text{ godzin} \times 41,66 \text{ zł/godzinę} =$

= 4 000 zł brutto .

Razem – 16 000 zł

2. Zakup sprzętu sportowego , butów , piłek , zabezpieczenie transportu.

Zakup piłek – 5 sztuk  $\times 150 \text{ zł} = 750 \text{ zł}$

Zakup strojów ,getrów , butów dresów = 1500 zł

Razem – 2 250 zł

3. Przygotowanie boiska do treningów , posianie trawy , wysiew nawozów , koszenie , walcowanie sprzątanie budynku klubowego.

Koszenie i walcowanie i piaskowanie boiska (w okresie 3 miesięcy) 14 razy  $\times 10 \text{ h} \times 27,70 \text{ zł/h}$  ( pracownik najniższa stawka krajowa z 2024)= 3878 zł

Wysypywanie linii 17 razy  $\times 2\text{h} \times 27,70 \text{ zł} = 942 \text{ zł}$

Razem koszty robocizny – 4820 zł

4. Zakupy materiałów

Zakup nawozu – 200 zł

Zakup trawy - 400 zł

Zakup wapna - 300 zł

Zakup piasku - 400 zł

Zakup benzyny – 500 zł

Zakup wody mineralnej - 1000 zł  
Razem zakupy – 2 800 zł

5. Transport zawodników na mecze wyjazdowe:

Mecze seniorów -7

Mecze juniorów – 3

Mecze Młodzików - 3

Razem 13 wyjazdów

13 x 200 zł /mecz = 3 250 zł

6. Delegacje sędziowskie

Seniorzy 6 x 400 zł + Trampkarze 3 x 200zł + młodziki 3x150 zł = 3 450 zł

#### Miejsce realizacji

Wola Radziszowska , Gmina Skawina , Powiat krakowski

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Prowadzenie treningów na obiektach sportowych klubu w Woli Radziszowskiej	Od 01.04 do 29.06.2024 po dwa treningi tygodniowo w poszczególnych grupach wiekowych.	Prowadzenie harmonogramu treningów i listy obecności dzieci i młodzieży uczestniczących na treningach .
Przeprowadzenie przez trenerów testów sprawnościowo - wydolnościowych zawodników .	Wykonanie w okresie trwania zadania 1 testu sprawnościowego	Lista zawodników z rezultatami osiągniętymi podczas testu .
Organizowanie meczów piłkarskich na terenie boiska klubu .	Udział drużyn w meczach organizowanych przez MZPN w ramach rozgrywek ligowych	Zgłoszenie drużyn do rozgrywek , terminarze Informacje w Dzienniku Polskim oraz na stronie MZP Kraków o udziale w rozgrywkach i uzyskanych wynikach meczów. Zdjęcia z meczów drużyn.

Organizowanie transportu i w celu przewiezienia zawodników na mecze wyjazdowe .	Udział drużyn w meczach organizowanych przez MZPN w ramach rozgrywek ligowych w innych miejscowościach	Informacje n/t udziału drużyn w rozgrywkach w Dzienniku Polskim i na stronie MZPN Kraków o udziale w rozgrywkach i uzyskanych wynikach meczów. Zdjęcia z meczów . Rachunki za transport.
Zakup sprzętu dla zawodników	Poprawa wizerunku drużyny	Wykonanie zdjęć naszych drużyn podczas zawodów - dokumentacja fotograficzna
Wykonywanie prac na terenie boiska poprzez koszenie , walcowanie , nawadnianie , nawożenie .	Poprawa infrastruktury i jakości boiska na którym prowadzone są treningi i rozgrywane zawody .	Dokumentacja fotograficzna z wykonywanych prac. Rachunki za wykonane prace

#### **5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.**

##### **Charakterystyka oferenta**

Parafialny Klub Sportowy Cedronka jest klubem z ponad 75 letnią tradycją działającym w Woli Radziszowskiej.  
 Klub jest Organizacją Pożytku Publicznego wpisanym do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000727479 i posiada Statut . Organizacją i zarządzaniem klubem zajmuje się Zarząd składający się 9 osób. Organizacja liczy 78 członków .  
 Klub organizuje zajęcia treningowe i mecze piłki nożnej w 4 grupach wiekowych. Seniorów , Trampkarzy , Żaków i Skrzatów  
 Drużyny zgłoszone są do rozgrywek prowadzonych przez Małopolski Związek Piłki Nożnej w Krakowie .

##### **Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie**

Posiadamy wieloletnie doświadczenia w organizowaniu zajęć i imprez sportowych na terenie naszej miejscowości .  
 Dzieci i młodzież naszego klubu odnoszą sukcesy i wymierne korzyści uczestnicząc w zajęciach sportowych.  
 Utrzymujemy od wielu lat obiekty sportowe i boiska zapewniając ich odpowiednią jakość .  
 Zatrudniamy gospodarza obiektu aby zapewnić odpowiednie przygotowanie obiektów do treningów i meczów .  
 Systematycznie podnosimy ich standard . Współpracujemy z ZPO w Woli Radziszowskiej udostępniając im swoje obiekty w lecie i korzystamy również z sali gimnastycznej w okresie jesienno

– zimowym do prowadzenia zajęć sportowych. Rokrocznie startujemy w konkursie ofert na realizację zadań publicznych i terminowo je rozliczamy. W okresie zimowym wynajmujemy boiska ze sztuczną nawierzchnią i sale gimnastyczne do przeprowadzania treningów .  
Znaczącymi osiągnięciami klubu to awans Seniorów do klasy okręgowej sezon 2022/2023 i utrzymanie przez wiele lat drużyny seniorów na poziomie rozgrywek w klasie A oraz prowadzenie zajęć w 3 grupach wiekowych z dziećmi i młodzieżą  
Ponadto wieloletnie działania Zarządu klubu przyniosły efekt uzyskania dotacji z Ministerstwa Sportu i Turystyki na budowę budynku klubowego i dotacji oraz przyjęcia do realizacji tej inwestycji przez Urząd Miasta i Gminy Skawina.

#### **Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

Zajęcia prowadzone są przez dwóch trenerów z kwalifikacjami którzy posiadają licencje i z trenerami podpisane są umowy zlecenia .

Klub posiada boisko piłkarskie pełnowymiarowe i dwa boiska treningowe nie pełnowymiarowe. Siedzibą klubu jest budynek Parafii w Woli Radziszowskiej dzierżawiony na podstawie podpisanej umowy . Posiadamy odpowiedni sprzęt do prowadzenia treningów .

#### **IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

<b>Lp.</b>	<b>Rodzaj kosztu</b>	<b>Wartość PLN</b>	<b>Z dotacji</b>	<b>Z innych źródeł</b>
1.	Płace trenerów na podstawie zawartych umów	16 000,00		
2.	Zakup sprzętu sportowego	2 250,00		
3.	Przygotowanie boiska do treningów i meczów , sprzątanie budynku klubu	4 820,00		
4.	Zakup materiałów trawy , nawozu, wapna , piasku, paliwa do kosiarek , wody mineralnej	2 800,00		
5.	Transport zawodników na mecze	3 250,00		
6.	Delegacje sędziowskie	3 450,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>32 570,00</b>	<b>10 000,00</b>	<b>22 570,00</b>

## **V. Oświadczenia**

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;

- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....  
.....

.....  
.....

.....  
.....

(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wyciąg z rejestru (*fakultatywny*)
2. Dokumenty potwierdzające doświadczenie, kwalifikacje i uprawnienia osób zaangażowanych przy realizacji zadania (*fakultatywny*)
3. Oświadczenie o spełnieniu minimalnych wymagań służących zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.